
UCHWAŁA NR XXXIII/202/16
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r , poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Urzędowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 31 224 691,02. zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 29 275 654,02 zł i dochody majątkowe w kwocie 1 949 037,00 zł, zgodnie z zał. nr 
1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9 586 140,02 zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 112 800,00 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90 000,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 500,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 742 332,00 zł.

§ 2. 

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 33 303 921,16. zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 27 426 292,16 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 5 877 629,00 zł. zgodnie z zał. nr 
2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
9 586 140,02 zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  w kwocie 303 800,00 zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 87 000,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 3 000,00 
zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10 500,00 zł.

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 742 332,00 zł.

§ 3. 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 079 230,14 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów   – 2 079 230,14 zł.

§ 4. 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 989 818,14 zł.

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 1



2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 910 588,00 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.

§ 5. 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 35 000,00 zł,

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
81 000,00 zł,

§ 6. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4.

§ 7. 

Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej , 
zgodnie z załącznikiem nr 6,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 

1. Określa się  plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1 346 000,00 zł,

oraz plan kosztów w kwocie 1 346 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 323 125,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 323 125,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. 

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 4 500 000,00 zł.

§ 10. 

Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 337 280,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. 

1. Upoważnia się Burmistrza Urzędowa do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza Urzędowa do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 

1. Upoważnia się burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 2



2. Upoważnia się burmistrza do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, z wyjątkiem  
przeniesień wydatków na wynagrodzenia.

§ 13. 

Upoważnia się burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa.

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie

Marek Przywara

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 3



UM Urz ędów, dnia: 2016.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:1/3(pierwsza)

Projekt uchwały bud żetowej na rok 2017;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały XXXIII/202/16 Rady Miejskiej w Urz ędowie

z dnia 29 grudnia 2016r.

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2017     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

        Cało ść Dochodow                             31.224.691,02     21.525.751,00      9.586.140,02        112.800,00

B        bie żące                                     29.275.654,02     19.576.714,00      9.586.140,02        112.800,00

 010     Rolnictwo i łowiectwo                            3.100,00          3.100,00

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma          3.100,00          3.100,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa                        265.435,00        265.435,00

    0550 Wpływy z opłat z tytułu u żytkow. wiecz.n            963,00            963,00

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma        264.472,00        264.472,00

 750     Administracja publiczna                        223.890,02        143.320,00         80.570,02

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma          3.000,00          3.000,00

    0830 Wpływy z usług                                   3.500,00          3.500,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i          2.000,00          2.000,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                          450,00            450,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst         80.570,02         80.570,02

    2057 Dot.cel.w ramach progr.fin.z udz. śr.eur.        134.370,00        134.370,00

 751     Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          2.070,00          2.070,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst          2.070,00          2.070,00

 752     Obrona narodowa                                  1.500,00          1.500,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst          1.500,00          1.500,00

 756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz      4.668.430,00      4.668.430,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fiz      2.464.665,00      2.464.665,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób pra         15.000,00         15.000,00

    0310 Wpływy z podatku  od nieruchomo ści             820.000,00        820.000,00

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 4



UM Urz ędów, dnia: 2016.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:2/3

Projekt uchwały bud żetowej na rok 2017;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały XXXIII/202/16 Rady Miejskiej w Urz ędowie

z dnia 29 grudnia 2016r.

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2017     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

    0320 Wpływy z podatku  rolnego                      942.470,00        942.470,00

    0330 Wpływy z podatu le śnego                         73.395,00         73.395,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowy        105.000,00        105.000,00

    0350 Wpływy z podatku  od działalno ści gospod         10.000,00         10.000,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowiz           15.000,00         15.000,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej                       25.000,00         25.000,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej                           800,00            800,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda ż         90.000,00         90.000,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran         18.800,00         18.800,00

    0500 Wpływy z podatku  od czynno ści cywilnop         83.150,00         83.150,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat                           2.000,00          2.000,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          3.150,00          3.150,00

 758     Różne rozliczenia                           13.234.567,00     13.234.567,00

    0920 Wpływy w pozostałych odsetkach                     800,00            800,00

    2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ństwa          13.233.767,00     13.233.767,00

 801     Oświata i wychowanie                           115.380,00          2.580,00        112.800,00

    0920 Wpływy w pozostałych odsetkach                     820,00            820,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                        1.760,00          1.760,00

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zada        112.800,00        112.800,00

 852     Pomoc społeczna                                524.050,00        487.050,00         37.000,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat                          27.000,00         27.000,00

    0830 Wpływy z usług                                  15.000,00         15.000,00

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 5



UM Urz ędów, dnia: 2016.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:3/3(ostatnia)

Projekt uchwały bud żetowej na rok 2017;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały XXXIII/202/16 Rady Miejskiej w Urz ędowie

z dnia 29 grudnia 2016r.

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2017     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                          150,00            150,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst         37.000,00         37.000,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        444.900,00        444.900,00

 853     Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn          5.400,00          5.400,00

    2703 Środki na dofinansowanie własnych zada ń          5.400,00          5.400,00

 855     Rodzina                                      9.479.000,00         14.000,00      9.465.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst      3.423.000,00      3.423.000,00

    2060 Dot.cel.otrzym.z b.p. na zad.z zak.adm.r      6.042.000,00      6.042.000,00

    2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zakr.adm.rz ą         14.000,00         14.000,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        752.832,00        752.832,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran        742.332,00        742.332,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat                          10.500,00         10.500,00

M        maj ątkowe                                    1.949.037,00      1.949.037,00

 010     Rolnictwo i łowiectwo                        1.079.154,00      1.079.154,00

    6257 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz. śr.eur. oraz      1.079.154,00      1.079.154,00

 600     Transport i ł ączno ść                           867.883,00        867.883,00

    6257 Dot.cel.w ram.pr.fin.z udz. śr.eur. oraz        867.883,00        867.883,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa                          2.000,00          2.000,00

    0870 Wpływy ze sprzeda ży skł.maj ątkowych              2.000,00          2.000,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-BUD/(ostatnia strona) UG Urzedow (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 6



UM Urz ędów, dnia: 2016.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:1/3(pierwsza)

Projekt uchwały bud żetowej na rok 2017;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały XXXIII/202/16 Rady Miejskiej w Urz ędowie

z dniz 29 grudnia 2016r.

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2017     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

            Cało ść Wydatkow                             33.303.921,16     27.426.292,16     11.088.676,16      3.995.394,00      1.893.651,00     10.209.571,00        239.000,00      5.877.629,00      5.395.629,00        482.000,00

I           Zadania własne                              20.367.146,55     17.600.252,14     10.825.120,14      3.819.420,00      1.784.851,00        931.861,00        239.000,00      2.766.894,41      2.429.894,41        337.000,00

    010      Rolnictwo i łowiectwo                          982.381,41        135.519,00        135.519,00        846.862,41        839.862,41          7.000,00

       01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna        943.471,41         96.609,00         96.609,00        846.862,41        839.862,41          7.000,00

       01030 Izby Rolnicze                                   18.910,00         18.910,00         18.910,00

       01095 Pozostała działalno ść                           20.000,00         20.000,00         20.000,00

    600      Transport i ł ączno ść                         1.491.367,00        316.200,00          4.000,00        312.200,00      1.175.167,00      1.175.167,00

       60016 Drogi publiczne gminne                       1.491.367,00        316.200,00          4.000,00        312.200,00      1.175.167,00      1.175.167,00

    630      Turystyka                                        8.400,00          8.400,00          3.400,00          5.000,00

       63003 Zadania w zakresie upowszechniania turys          8.400,00          8.400,00          3.400,00          5.000,00

    700      Gospodarka mieszkaniowa                        113.622,00        113.622,00        113.622,00

       70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami         113.622,00        113.622,00        113.622,00

    710      Działalno ść usługowa                           159.010,00        159.010,00          2.000,00        157.010,00

       71004 Plany zagospodarowania przestrzennego          153.410,00        153.410,00          2.000,00        151.410,00

       71035 Cmentarze                                        5.600,00          5.600,00          5.600,00

    720      Informatyka                                     40.000,00         40.000,00         40.000,00

       72095 Pozostała działalno ść                           40.000,00         40.000,00         40.000,00

    750      Administracja publiczna                      2.613.085,14      2.613.085,14      2.008.735,14        473.950,00        130.400,00

       75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powi        119.500,00        119.500,00          6.200,00        113.300,00

       75023 Urz ędy gmin (miast i miast na prawach po      2.313.235,14      2.313.235,14      1.961.435,14        339.700,00         12.100,00

       75075 Promocja jednostek samorzadu terytoraial        114.150,00        114.150,00          2.000,00        107.150,00          5.000,00

       75095 Pozostała działalno ść                           66.200,00         66.200,00         45.300,00         20.900,00

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec        558.300,00        219.300,00         20.700,00        190.600,00          8.000,00        339.000,00          9.000,00        330.000,00

       75412 Ochotnicze stra że po żarne                      426.500,00         87.500,00         19.800,00         60.700,00          7.000,00        339.000,00          9.000,00        330.000,00

       75414 Obrona cywilna                                  19.400,00         19.400,00            900,00         17.500,00          1.000,00

       75421 Zarz ądzanie kryzysowe                           81.000,00         81.000,00         81.000,00

       75495 Pozostała działalno ść                           31.400,00         31.400,00         31.400,00

    757      Obsługa długu publicznego                      239.000,00        239.000,00        239.000,00

       75702 Obsługa papierów warto ściowych, kredytów        239.000,00        239.000,00        239.000,00

    758      Różne rozliczenia                               35.000,00         35.000,00         35.000,00

       75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym         35.000,00         35.000,00         35.000,00

    801      Oświata i wychowanie                        10.151.877,00     10.151.877,00      7.981.452,00        972.984,00        827.400,00        370.041,00

       80101 Szkoły podstawowe                            4.824.953,00      4.824.953,00      3.764.139,00        419.728,00        458.400,00        182.686,00

       80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst.        844.036,00        844.036,00        589.768,00         55.344,00        171.000,00         27.924,00

       80104 Przedszkola                                    995.000,00        995.000,00        709.000,00         59.500,00        198.000,00         28.500,00

       80110 Gimnazja                                     2.345.831,00      2.345.831,00      2.061.960,00        181.590,00        102.281,00

       80113 Dowożenie uczniów do szkół                     102.100,00        102.100,00        102.100,00

       80120 Licea ogólnokształc ące                         688.900,00        688.900,00        614.700,00         47.000,00         27.200,00

       80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         22.335,00         22.335,00         22.335,00

       80148 Stołówki szkolne                               231.720,00        231.720,00        219.600,00         10.670,00          1.450,00

       80149 real.zad.wym.stos.specj.org.nau.i met.pr         23.232,00         23.232,00         22.285,00            947,00

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 7



UM Urz ędów, dnia: 2016.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:2/3

Projekt uchwały bud żetowej na rok 2017;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały XXXIII/202/16 Rady Miejskiej w Urz ędowie

z dniz 29 grudnia 2016r.

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2017     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

       80195 Pozostała działalno ść                           73.770,00         73.770,00         73.770,00

    851      Ochrona zdrowia                                 90.000,00         90.000,00         56.104,00         33.896,00

       85153 Zwalczanie narkomanii                            3.000,00          3.000,00          3.000,00

       85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  87.000,00         87.000,00         56.104,00         30.896,00

    852      Pomoc społeczna                              1.332.431,00      1.332.431,00        606.368,00        326.043,00        400.020,00

       85202 Domy pomocy społecznej                         220.000,00        220.000,00        220.000,00

       85205 zad,z zakresu przeciwdz.przem.w rodz.           13.000,00         13.000,00         10.800,00          2.200,00

       85213 Skł.na ubez.zdrow.opł.za os.pob.niekt. św         16.300,00         16.300,00         16.300,00

       85214 Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturz        111.920,00        111.920,00        111.920,00

       85215 Dodatki mieszkaniowe                               500,00            500,00            500,00

       85216 Zasiłki stałe                                  112.000,00        112.000,00        112.000,00

       85219 Ośrodki Pom.Społecznej                         589.204,00        589.204,00        495.061,00         87.543,00          6.600,00

       85228 Usługi opieku ńcze i specjalist.usł.opiek        100.507,00        100.507,00        100.507,00

       85230 Pomoc w zakresie do żywiania                    169.000,00        169.000,00        169.000,00

    854      Edukacyjna opieka wychowawcza                   64.300,00         64.300,00         55.700,00          5.200,00          3.400,00

       85401 Świetlice szkolne                               64.300,00         64.300,00         55.700,00          5.200,00          3.400,00

    855      Rodzina                                         95.425,00         95.425,00         36.431,00         38.994,00         20.000,00

       85502 Świadczenia rodzinne , świadczenia z fund         20.000,00         20.000,00         20.000,00

       85504 Wspieranie rodziny                              75.425,00         75.425,00         36.431,00         38.994,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk      1.415.997,00      1.019.132,00         52.130,00        967.002,00        396.865,00        396.865,00

       90002 Gospodarka odpadami                            742.332,00        742.332,00         52.130,00        690.202,00

       90003 Oczyszczanie miast i wsi                        21.500,00         21.500,00         21.500,00

       90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          8.500,00          8.500,00          8.500,00

       90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klim         42.000,00          2.000,00          2.000,00         40.000,00         40.000,00

       90013 Schroniska dla zwierz ąt                         21.000,00         21.000,00         21.000,00

       90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                537.561,00        211.000,00        211.000,00        326.561,00        326.561,00

       90019 Wpływy i wydatki zwiaz.z gromadz. śr. i         10.500,00         10.500,00         10.500,00

       90095 Pozostała działalno ść                           32.604,00          2.300,00          2.300,00         30.304,00         30.304,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        784.451,00        784.451,00          2.000,00        782.451,00

       92109 Domy i o środki kultury, świetlice i klub        523.090,00        523.090,00          2.000,00        521.090,00

       92116 Biblioteki                                     251.361,00        251.361,00        251.361,00

       92195 Pozostała działalno ść                           10.000,00         10.000,00         10.000,00

    926      Kultura fizyczna i sport                       192.500,00        183.500,00          1.500,00         12.000,00        170.000,00          9.000,00          9.000,00

       92601 Obiekty sportowe                                17.500,00          8.500,00          8.500,00          9.000,00          9.000,00

       92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i s        175.000,00        175.000,00          1.500,00          3.500,00        170.000,00

II          Prog. fin. z udziałem śr. UE i z innych      3.041.434,59        110.700,00         20.700,00         90.000,00      2.930.734,59      2.930.734,59

    010      Rolnictwo i łowiectwo                        1.570.587,59      1.570.587,59      1.570.587,59

       01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna      1.570.587,59      1.570.587,59      1.570.587,59

    600      Transport i ł ączno ść                           867.883,00        867.883,00        867.883,00

       60016 Drogi publiczne gminne                         867.883,00        867.883,00        867.883,00

    750      Administracja publiczna                        110.700,00        110.700,00         20.700,00         90.000,00

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 8



UM Urz ędów, dnia: 2016.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:3/3(ostatnia)

Projekt uchwały bud żetowej na rok 2017;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały XXXIII/202/16 Rady Miejskiej w Urz ędowie

z dniz 29 grudnia 2016r.

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2017     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

       75095 Pozostała działalno ść                          110.700,00        110.700,00         20.700,00         90.000,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        492.264,00        492.264,00        492.264,00

       90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                492.264,00        492.264,00        492.264,00

III         Prog.fin. z udziałem innych środk.zagr.          5.400,00          5.400,00          4.040,00          1.360,00

    853      Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn          5.400,00          5.400,00          4.040,00          1.360,00

       85395 Pozostała działalno ść                            5.400,00          5.400,00          4.040,00          1.360,00

IV          Zadania z zakresu adm.rz ąd.i inne zlec.      9.586.140,02      9.586.140,02        238.816,02         69.614,00      9.277.710,00

    750      Administracja publiczna                         80.570,02         80.570,02         80.570,02

       75011 Urz ędy wojewódzkie                              80.570,02         80.570,02         80.570,02

    751      Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          2.070,00          2.070,00          2.070,00

       75101 Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          2.070,00          2.070,00          2.070,00

    752      Obrona narodowa                                  1.500,00          1.500,00          1.500,00

       75212 Pozostałe wydatki obronne                        1.500,00          1.500,00          1.500,00

    852      Pomoc społeczna                                 37.000,00         37.000,00         37.000,00

       85213 Skł.na ubez.zdrow.opł.za os.pob.niekt. św         37.000,00         37.000,00         37.000,00

    855      Rodzina                                      9.465.000,00      9.465.000,00        154.676,00         32.614,00      9.277.710,00

       85501 Świadczenie wychowawcze                      6.042.000,00      6.042.000,00         66.557,00         22.733,00      5.952.710,00

       85502 Świadczenia rodzinne , świadczenia z fund      3.423.000,00      3.423.000,00         88.119,00          9.881,00      3.325.000,00

VI          Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst        303.800,00        123.800,00         15.000,00        108.800,00        180.000,00         35.000,00        145.000,00

    600      Transport i ł ączno ść                           155.000,00         15.000,00         15.000,00        140.000,00         35.000,00        105.000,00

       60014 Drogi publiczne powiatowe                      155.000,00         15.000,00         15.000,00        140.000,00         35.000,00        105.000,00

    801      Oświata i wychowanie                            85.000,00         85.000,00         85.000,00

       80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst.         60.000,00         60.000,00         60.000,00

       80104 Przedszkola                                     21.000,00         21.000,00         21.000,00

       80106 Inne formy wychowania przedszkolnego             4.000,00          4.000,00          4.000,00

    851      Ochrona zdrowia                                 40.000,00         40.000,00         40.000,00

       85111 Szpitale ogólne                                 40.000,00         40.000,00         40.000,00

    853      Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn          3.000,00          3.000,00          3.000,00

       85395 Pozostała działalno ść                            3.000,00          3.000,00          3.000,00

    855      Rodzina                                         16.000,00         16.000,00         16.000,00

       85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków              16.000,00         16.000,00         16.000,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk          4.800,00          4.800,00          4.800,00

       90002 Gospodarka odpadami                              4.800,00          4.800,00          4.800,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-BUD/(ostatnia strona) UG Urzedow (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 9



                                                                                                   Załącznik Nr 3
                                                                                                 do uchwały Nr XXXIII/202/16
                                                                                     RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE
                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2017

Lp. PRZYCHODY Paragraf Kwota

1 Planowany do zaciągnięcia kredyt na zadania inwestycyjne 9520 2 989 818,14

Razem przychody 2 989 818,14

ROZCHODY paragraf kwota

 ROZCHODY 910 588,00

Informacje uzupełniające:

1 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 9920 910 588,00

1. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2 079 230,14 zł. są przychody z kredytu.

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 10



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I

1

Starostwo Powiatowe w Kraśniku-na realizację wspólnie z powiatem 

zadania  inwestycyjnego:1. "Odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 

2700L w m. Boby Kolonia”- 85 000,00 zł.,2."Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2722LWilkołaz- Popkowice w miejscowosci Wilkołaz i Popkowice- 20 

000,00 zł.

600 60014 105 000,00 105 000,00

2 Gmina Chodel-za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 4 000,00 4 000,00

3 Gmina Opole Lubelskie-za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 2 000,00 2 000,00

4 Gmina Wilkołaz- za pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym 801 80103 54 000,00 54 000,00

5 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 21 000,00 21 000,00

6 Gmina Opole Lubelskie- za pobyt dzieci w punkcie przedszkolnym 801 80106 4 000,00 4 000,00

7
Starostwo Powiatowe w Kraśniku-na zakup pojazdów sanitarnych do Sekcji 

Transportu SP ZOZ w Kraśniku 
851 85111 40 000,00 40 000,00

8
Starostwo Powiatowe w Krasniku -dotacja na zadania z zakresu działalności 

pozytku publicznego na działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
853 85395 3 000,00 3 000,00

9 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w żłobkach 855 85505 16 000,00 16 000,00

10 Gminny Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 521 090,00 521 090,00

11 Gminna Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 251 361,00 251 361,00

Lp. Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4                                                    

do Uchwały Nr XXXIII/202/16                                     

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                            

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2017 roku

Dotacje 

celowe
RAZEM

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 11



II

1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji(przydomowe oczyszczalnie)
010 01010 7 000,00 7 000,00

2
Dotacja na zadania z zakresu działalności pozytku publicznego-  na 

upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa
630 63003 5 000,00 5 000,00

3

Dotacja dla OSP Boby na "Zabezpieczenie przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe województwa lubelskiego poprzez zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych dla OSP"

754 75412 330 000,00 330 000,00

4
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i 

przedsiębiorczości" w Leszczynie
801 80101 458 400,00 458 400,00

5
Dotacja dla stowarzyszenia" Aktywni dla rozwoju edukacji , kultury i 

przedsiębiorczości" w Leszczynie
801 80103 171 000,00 171 000,00

6 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 198 000,00 198 000,00

7
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie 

kultury,sztuki,ochrony dóbr,kultury i tradycji
921 92195 10 000,00 10 000,00

8
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu
926 92605 170 000,00 170 000,00

III 0,00 1 599 851,00 771 000,00 2 370 851,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM dotacje na 2016 rok

W rozdziale 90002§2900- składka członkowska dla Związku Miedzygminnego Strefa Usług Komunalnych Kraśnik - kwota 2 300,00 zł. i Związek Międzygminny Strefa 

Usług Komunalnych Bełżyce- kwota 2 500,00 zł.- razem 4 800,00 zł.

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 12



Lp Nazwa zadania
Dział     
Rozdział

Rok rozp.    
i zakończ.

Plan wydatków w 
roku 2017

Żródło finansowania

1 2 3 4 5 6

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikuszewskie
010  
01010

2014   
2018

1 962 000,00
środki własne -613 056,91 zł., 
europejskie 1 348 943,09 zl.

2 Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym -etap III
010  
01010

2016   
2018

438 450,00
środki własne -216 805,50 zł., 
europejskie 221 644,50 zl.

3 Budowa studni wraz ze zbiornikiem na wodę pitną w miejscowości Natalin
010  
01010

2017    
2018

10 000,00 środki własne

4 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej DP-2249L m.Leszczyna
600  
60014

2017    
2017

5 000,00 środki własne

5
Poprawa odwodnienia drogi powiatowej nr 2700L i wykonanie rowu 
odwadniającego w m.Mikuszewskie                   

600  
60014

2017    
2017

30 000,00 środki własne

6
Przebudowa odcinka drogi gminnej w sołectwie Bęczyn celem poprawy 
przejezdności

600    
60016

2017   
2017

26 200,00 w tym f. sołecki Bęczyn 26 
194,50zł

7
Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce ewidencyjnej nr 60 
w sołectwie Boby Wieś w celu poprawy przejezdności

600    
60016

2017   
2017

8 350,00 w tym f.soełcki Boby Wieś 8 
349,13zł

8 Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Góry na działce nr 201
600    
60016

2017   
2017

13 300,00 w tym f. sołecki Góry 13 
280,61 zł

9
Przebudowa odcinka drogi gminnej o nr ewid. dz. 120 w miejscowości 
Józefin

600    
60016

2017   
2017

10 900,00 w tym f.sołecki Józefin 10 
818,33zł

10
Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Kozarów (nr działki 153) celem 
poprawy przejezdności.

600    
60016

2017   
2017

7 100,00 w tym f. sołecki Kozarów 7 
010,91zł

Załącznik nr  5                                                         
do Uchwały nr XXXIII/202/16                                                   

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                                           
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w rok 2017

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 13



11
Przebudowa dróg gminnych na działkach nr 723, 430, 326 w sołectwie 
Leszczyna celem poprawy przejezdności.

600    
60016

2017   
2017

11 000,00 w tym f. sołecki Leszczyna 10 
992,47zł

12
Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce nr 63 w 
miejscowości Mikołajówka celem poprawy przejezdności

600    
60016

2017   
2017

6 000,00 w tym f. sołecki Mikołajówka 
6 000,00zł

13 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Mikuszewskie dz. nr 899 i 809
600    
60016

2017   
2017

18 900,00 w tym f. sołecki 
Mikuszewskie 18 886,23zł

14
Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Popkowice Ksieże- 
działka ewidencyjna nr 234/1

600    
60016

2017   
2017

8 800,00 w tym f. sołecki Popkowice 
Ksieże 8 775,16zł

15
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108311L na działce nr 455 i 111 w m. 
Rankowskie

600    
60016

2017   
2017

17 900,00
w tym f. sołecki 17 864,65zł

16
Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej na działce o nr ewid 1025/2 i 
965 sołectwa Skorczyce

600    
60016

2017   
2017

20 000,00
w tym f. sołecki 19 900,91zł

17 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Urzędów dz. o nr ewid. 447
600    
60016

2017   
2017

26 200,00
w tym f. sołecki 26 194,50zł

18 Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Zadworze na działce nr 553
600    
60016

2017   
2017

19 200,00
w tym f. sołecki 19 148,18zł

19 Przebudowa drogi gminnej na działce nr 280 w sołectwie Zakościelne
600    
60016

2017   
2017

21 200,00
w tym f. sołecki 21 112,77zł

20
Przebudowa drogi z chodnikiem i odwodnieniem w miejscowości 
Rankowskie

600    
60016

2016   
2017

50 000,00 środki własne

21
Przebudowa nawierzchni chodnika na ul. Krakowskiej z wymianą 
krawężników i zjazdów

600    
60016

2016  
2017

50 000,00 środki własne

22 Przebudowa drogi gminnej na dz. ewid. nr 864 w obr. Zakościelne
600    
60016

2017   
2017

30 000,00 środki własne

23 Budowa mijanek drogowych na drogach gminnych w Gminie Urzędów
600    
60016

2017   
2017

130 000,00 środki własne

24 Budowa drogi gminnej Moniaki-Bęczyn w Gminie Urzędów
600    
60016

2017   
2017

50 000,00 środki własne

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 14



25 Wykup gruntu zajętego pod drogę gminną w Skorczycach
600    
60016

2017   
2017

8 000,00 środki własne

26 Przebudowa ul. Podwalnej w Urzędowie
600    
60016

2016       
2017

500 000,00 środki z PROW- 292 625,00 zł.

27 Przebudowa drogi gminnej nr 108692 w m. Leszczyna
600    
60016

2016   
2017

1 000 000,00 środki z PROW- 575 258,00 zł.

28 Budowa przystanku drogowego w miejscowości Zakościelne 
600    
60016

2017       
2017

10 000,00 środki własne

29 Utwardzenie kostką brukową placu koło budynku remizy OSP w Natalinie
754      
75412

2015   
2017

9 000,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 8 094,10 zł.

30 Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Urzędów
900       
90005

2016-
2018

20 000,00 środki własne

31
Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż kolektorów 
słonecznych na terenie Gminy Urzędów-etap II

900       
90005

2016-
2018

20 000,00 środki własne

32
Oświetlenie drogowe podwieszone z odcinkiem oświetlenia wydzielonego w 
miejscowości Moniaki od nr 44 do nr 78

900   
90015

2016     
2017

71 500,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 20 012,60 zł.

33 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w Majdanie Moniackim
900      
90015

2017      
2017

7 230,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 7 229,68zł.

34

Oświetlenie drogowe w m. Wierzbica Kolonia od posesji  (Paweł Nizioł) do 
(Przedszkole) , oraz posesji (P. Łyjak) do posesji (P. Dobrowolska) - 
opracowanie projektu budowlanego

900        
90015

2017     
2017

10 000,00
środki własne  w ramach 
funduszu sołeckiego

35

Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej nr 108300 L na odcinku od 
istniejącego oświetlenia w Bobach Księżych do Bobów Kolonii - 
opracowanie projektu budowlanego

900        
90015

2017     
2017

5 095,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 5 094,10 zł.

36
Oświetlenie uliczne przy drodze gminnej na odcinku od ulicy Wodnej do 
mostu Lamenta - opracowanie projektu budowlanego

900        
90015

2017     
2017

5 000,00 środki własne

37
Modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z instalacją systemu pomiaru 
zanieczyszczeń w Gminie Urzędów

900   
90015

2016     
2018

720 000,00
środki własne227 736,00, 
europejskie 492 264,00

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 15



38 Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw przy remizie OSP w Bobach
900     
90095

2017    
2017

5 000,00
środki własne  w ramach 
funduszu sołeckiego

39 Zagospodarowanie centrum miejscowości Popkowice-etap III
900      
90095

2017   
2017

25 304,00
środki własne  w ramach 
funduszu sołeckiego- 25 
303,89zł.

40 Zakup zestawu do urządzenia siłowni zewnętrznej na działce gminnej
 926    
92601 

2017     
2017

            9 000,00    
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 8 879,94 zł.

RAZEM 5 395 629,00

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 16



środki  
europejskie

Środki własne

1 2 3 4 5 6 7 9

1
Urząd Miejski w 
Urzędowie

RPO-Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Mikuszewskie

010      
01010

2014      
2018

1 962 000,00 1 348 943,09 613 056,91

2
Urząd Miejski w 
Urzędowie

PROW-Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym -  etap III
010    

01010
2016     
2018

438 450,00 221 644,50 216 805,50

3
Urząd Miejski w 
Urzędowie

PROW-Budowa studni wraz ze zbiornikiem na wodę pitną w 
miejscowości Natalin

010   
01010

2017     
2018

10 000,00 0,00 10 000,00

4
Urząd Miejski w 
Urzędowie

PROW-Przebudowa ul. Podwalnej w Urzędowie
600     

60016
2016    
2017

500 000,00 292 625,00 207 375,00

5
Urząd Miejski w 
Urzędowie

PROW-Przebudowa drogi gminnej nr 108692 w m. Leszczyna
600     

60016
2016    
2017

1 000 000,00 575 258,00 424 742,00

6
Urząd Miejski w 
Urzędowie

POPT-Lokalny Plan Rewitalizacji fundamentem ożywienia 
społeczno- gospodarczego i przestrzennego gminy Urzędów

750     
75095

2016     
2017

123 000,00 110 700,00 12 300,00

7
Urząd Miejski w  
Urzędowie

RPO-Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż 
kolektorów słonecznych na terenie Gminy Urzędów-etap II

900     
90005

2016              
2018

20 000,00 0,00 20 000,00

8
Urząd Miejski w  
Urzędowie

RPO-Montaż instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy 
Urzędów

900     
90005

2016              
2018

20 000,00 0,00 20 000,00

9
Urzad Miejski w 
Urzędowie

RPO-Modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z instalacją 
systemu pomiaru zanieczyszczeń w Gminie Urzędów

900     
90015

2016    
2018

720 000,00 492 264,00 227 736,00

RAZEM 4 793 450,00 3 041 434,59 1 752 015,41

Załącznik nr 6                                                             

do Uchwały Nr XXXIII/202/16                                     

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                                            

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

LP
Nazwa jednostki 
organizacyjnej 
realizującej program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 
realizacji 
programu

Kwota 
wydatków w 

2017 r.

Żródła finansowania

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 17



środki  
zagraniczne

Środki 
własne

1 2 3 4 5 6 7 9

1.
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
w Urzędowie

Grant "Pewnego razu w Bęczynie"
853     
85395

2016     
2017

5 400,00 5 400,00 0,00

RAZEM 5 400,00 5 400,00 0,00

Załącznik nr 7                                                             

do Uchwały Nr XXXIII/202/16                                           

Rady Miejskiej w Urzędowie                                                  

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w roku 2017

LP
Nazwa jednostki 
organizacyjnej 
realizującej program

Nazwa programu/projektu
Dział    

Rozdział

Okres 
realizacji 
programu

Kwota 
wydatków w 

2017 r.

Żródła finansowania

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 18



 
 
 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały nr XXXIII/202/16 

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 
z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
Plan przychodów i kosztów  zakładów budżetowych na rok 2017 

 
Lp. Dział 

rozdział 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Przychody 
w zł 

W tym: 
dotacje  z 
budżetu 

Zakres dotacji Koszty 
w zł 

Wpłata do budżetu 
nadwyżki środków 
obrotowych 

Zakupy 
inwestycyjne 

1. 900-
90017 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Urzędowie 

1 346 000,00 0   0 1 346 000,00 0 36 000,00 

  Ogółem 
1 346 000,00 0 0 1 346 000,00 0 36 000,00 

 
 
 
 

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 19



Lp. Dział Rozdział
Jednostka budżetowa przy której rachunek 

funkcjonuje
Dochody  (w zł) Wydatki (w zł)

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 Zespół Szkół Ogólnokształcacych w Urzędowie 4 000,00 4 000,00

2 801 80101 Zespół Szkół w Skorczycach 1 500,00 1 500,00

3 801 80101 Szkoła Podstawowa w Moniakach 4 000,00 4 000,00

4 801 80104 Przedszkole Publiczne w Urzędowie 128 625,00 128 625,00

5 801 80148 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Urzędowie 90 000,00 90 000,00

6 801 80148 Zespół Szkół w Skorczycach 95 000,00 95 000,00

323 125,00 323 125,00

 

Załącznik Nr 9                                                                     

do uchwały nr XXXIII/202/16                                                  

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                                   

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Ogółem

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 20



Lp. Nazwa sołectwa
Jednostka 
realizująca 
zadanie

Dział Rozdział Paragraf Kwota Nazwa zadania

1. Bęczyn 
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 26 194,50

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
sołectwie Bęczyn celem poprawy 
przejezdności;

754 75495 4210 3 335,31
Zakup sprzętu AGD oraz naczyń na 
wyposażenie świetlicy w remizie OSP w 
Bobach

600 60016 4300 2 500,00

Przebudowa odcinka drogi dojazdowej do pól 
w miejscowości Boby – Kolonia (Nr działki 
541) celem poprawy przejezdności;

900 90095 6050 5 000,00
 Dostawa i montaż urządzeń wyposażenia 
placu zabaw przy remizie OSP w Bobach

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4240 2 000,00
Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby  
Szkoły 
Podstawowej w Bobach

600 60016 4300 2 000,00
Pogłębianie i odmulanie rowów przy drodze 
gminnej asfaltowej wraz z odwozem urobku-
ziemi

900 90015 6050 5 094,10

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
wykonanie oświetlania ulicznego przy drodze 
gminnej Nr 108300L na odcinku od 
istniejącego oświetlenia w Bobach Księżych 
do Bobów - Koloni. 

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4240 1 000,00
Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby 
Szkoły Podstawowej w Bobach.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 8 349,13

Przebudowa odcinka drogi gminnej położnej 
na działce ewidencyjnej Nr 60 w sołectwie 
Boby Wieś w celu poprawy przejezdności.

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4240 1 500,00
Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby 
Szkoły Podstawowej w Bobach.

5. Góry
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 13 280,61

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Góry na działce Nr 201

6. Józefin
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 10 818,33

Przebudowa odcinaka drogi gminnej o Nr. 
ew. dz. 120 w miejscowości Józefin

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 7 010,91
Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. 
Kozarów (Nr działki 153)  celem poprawy 
przejezdności

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4240 2 000,00
Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby 
Szkoły Podstawowej w Bobach.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6500 10 992,47

Przebudowa dróg gminnych na działkach  Nr 
723, 430, 326 
w sołectwie Leszczyna celem poprawy 
przejezdności.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

801 80101 4240 2 000,00
Zakup pomocy dydaktycznych dla potrzeb 
Szkoły Podstawowej w Leszczynie.

9.
Majdan 
Bobowski

Urząd Miejski w 
Urzędowie

926 92601 6050 8 879,94
Zakup zestawu do urządzenia siłowni 
zewnętrznej na działce gminnej.

Załącznik nr 10                                                                                                                                                                        
do Uchwały nr XXXIII/202/16                                           

RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE                                                                                                                        
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Kozarów7.

Leszczyna8.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Boby Księże3.

Środki stanowiące fundusz sołecki -na rok 2017

Boby Wieś4.

Boby Kolonia2.

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 21



10.
Majdan 
Moniacki

Urząd Miejski w 
Urzędowie

900 90015 6050 7 229,68
Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze 
gminnej do wysokości środków funduszu.

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 6 000,00

Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej 
na działce Nr 63 w miejscowości 
Mikołajówka celem poprawy przejezdności

Szkoła 
Podstawowa w 
Bobach Koloni

801 80101 4240 1 544,02
Zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby 
Szkoły Podstawowej w Bobach.

12.Mikuszewskie
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 18 886,23

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
m.Mikuszewskie dz.nr ewid.899 i 809

13.Moniaki
Urząd Miejski w 

Urzędowie
900 90015 6050 20 012,60

Oświetlenie drogowe podwieszone z 
odcinkiem oświetlenia wydzielonego w 
miejscowości Moniaki od Nr 44 do Nr 78.

14.Natalin
Urząd Miejski w 

Urzędowie
754 75412 6050 8 094,10

Utwardzenie kostką brukową placu przy 
budynku remizy OSP

15.Popkowice
Urząd Miejski w 

Urzędowie
900 90095 6050 25 303,89

Zagospodarowanie centrum miejscowości 
Popkowice – etap  III.

16.
Popkowice 
Księże

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 8 775,16
Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Popkowice Księże – działka 
ewidencyjna Nr 234/1

17.Rankowskie
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 17 864,65

Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 
108311L na działce Nr 455 i 111 w m. 
Rankowskie

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 6050 19 900,91
Przebudowa odcinka drogi gminnej położonej 
na działce o Nr ewid. 1025/2 i 965 sołectwa 
Skorczyce

Urząd Miejski w 
Urzędowie

600 60016 4300 1 500,00
Czyszczenie – koszenie rowów i poboczy 
przy drogach gminnych na terenie sołectwa 
Skorczyce.

19.Urzędów
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 26 194,50

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
m.Urzędów dz.nr ewid.447

900 90015 6050 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej pod 
oświetlenie uliczne w m. Wierzbica Kolonia 
na dwóch odcinkach od posesji Pana Pawła 
Nizioł do przedszkola i od posesji Pana 
Łyjaka do posesji Pani Dobrowolskiej

754 75495 4210 5 658,41
Zakup naczyń i wyposażenia świetlicy w 
remizie OSP dla sołectwa.

600 60016 4300 6 000,00
Poprawa przejezdności dróg na terenie 
sołectwa poprzez wbudowanie zakupionego 
kruszywa.

750 75023 4210 2 100,00Zakup 3 szt. tablic informacyjnych.

21.Zadworze
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 19 148,18

Przebudowa odcinka drogi w miejscowości 
Zadworze na działce Nr 553

22.Zakościelne
Urząd Miejski w 

Urzędowie
600 60016 6050 21 112,77

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 280 
w sołectwie Zakościelne

RAZEM 337 280,40

Urząd Miejski w 
Urzędowie

Wierzbica20.

Mikołajówka11.

18.Skorczyce

Id: 0B0CCDD1-3479-482E-B140-F4E5FB052EC8. Podpisany Strona 22




